Spisova znacka:

Vyrobce

Kdd vyrobce:
Néazev:
Adresa:

Zdravotnicky prostredek

Néazev:

Kod ZPRZPRO:

Kéd SUKL:

Doplnék:

Uhradova skupina:
Uzitna doba:

Pocet kust za uzit. dobu:

MFC(nejvyssi cena v¢. marze a DPH):

Nejvyssi cena bez marze a DPH:

DPH

Uhrada za baleni:

Mérna jednotka / Typ baleni:
Pocet MJ v baleni:

Pfilohy

= Prfiloha:
Prilozeno:

= Pfiloha:
PriloZzeno:

= Prfiloha:
Prilozeno:

= Prfiloha:
Prilozeno:

= Pfiloha:
PriloZzeno:

Navod k pouziti

ANO

Zmeéna ohlaseni ZP

sukls39201/2024

SMD
Sunrise Medical GmbH
Kahlbachring 24 , D-69254 Malsch / Heidelberg, DE

Quickie Q400 M-SEDEO PRO

5002350

Vozik elektricky exter./inter. §.5.38-56cm, pohon stifedni,nosn.136kg
07.01.02.04

84

1

140287
97590.95

12%

138295.36
Kus/Baleni (KS)
1

Prohlaseni o shodé

ANO

Certifikat

ANO

Zéavérecna zprava z klinického hodnoceni nebo hodnoceni funkéni zplsobilosti

ANO

Cenik nebo doklad o cené

ANO



